

Montevideo, 28 de enero de 2018.

---

Asunto: **CONSULTAS L.P. 12/2018 (N° 4)**

**“REACONDICIONAMIENTO GRAL. Y REFORMA EDILICIA – SEDE PRIMERA INFANCIA”.**

---

**PREGUNTAS REALIZADAS POR FABRA S.A.**

- 1) En el rubrado ítem 8.02.2 se solicita plastificado del piso parquet, es correcto? Porque en la memoria y planilla de terminaciones no se indica nada.

**RESPUESTA: No corresponde esta tarea ya que no se conservarán pavimentos de parquet existentes (ver ACLARACIONES N°6).**

- 2) En el rubrado ítem 10.02.1 se solicita nariz de escalón en hierro, a qué sector/escalera corresponde?

**RESPUESTA: No corresponde a este llamado**

- 3) Items 14.02.2 nichos de medidores y 14.02.3 chapa numeración oficial, corresponden a este llamado?

**RESPUESTA: Corresponde lo relativo a nichos de vereda (OSE). No corresponde la chapa con numeración oficial.**